

## 自由民主党 和

NO.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	27	4	24	720,000		720,000	政務活動費（上半期分）
2	27	5	8		381,240	338,760	行政視察旅費（大阪市・かほく市・東京都）
3	27	8	28	-30,000		308,760	政務活動費 所属議員1名減により9月分戻入
4	27	8	31		3,672	305,088	インターネット使用料負担金（27年6月～8月分）
5	27	8	31		60,000	245,088	会派事務所賃金負担金（27年4月～8月分）
6	27	8	31		3,456	241,632	シュレツダー修理代負担金
7	27	10	6		388,560	-146,928	行政視察旅費（秋田市・弘前市・花巻市）
8	27	10	15	540,000		393,072	政務活動費（下半期分）
9	28	3	4		258,000	135,072	研修旅費（東京都）
10	28	3	4		8,568	126,504	インターネット使用料負担金（27年9月～28年3月分）
11	28	3	4		63,000	63,504	会派事務所賃金負担金（27年9月～28年3月分）
12	28	3	22		45,864	17,640	研修受講代・振込手数料
合 計				1,230,000	1,212,360	17,640	